
Invitation til høring om Miljøteknologi

 Tirsdag d. 21. februar klokken 10.00 – 16.30

Landstingssalen, Christiansborg

Markedet for miljøteknologisk viden og produkter er i kraftig vækst, og det er der en 
ræk ke fordele ved. De nye teknologier giver mulighed for at kombinere miljøhensyn og 
økonomisk vækst. I Danmark er der aktuelt et miljøteknologisk potentiale inden for 
eksempelvis miljøbygninger, bæredygtigt landbrug, vand og vedvarende energi. En 
prioriteret indsats på disse områder kan føre til et renere miljø - men også til nye 
arbejdspladser og til indtjeningsmuligheder for dansk erhvervsliv.

Høringen om fremtidens miljøteknologi arrangeres af Teknologirådet på vegne af 
Folketingets Miljø- og Planlægningsudvalg og sætter fokus på muligheder og 
udfordringer ved miljøteknologi. 

På høringen udspørges en række eksperter af repræsentanter fra Folketingets Miljø- og 
planlægningsudvalg. Spørgepanelet har til opgave at drøfte programpunkternes 
forskellige problemstillinger. Der vil desuden i begrænset omfang blive mulighed for 
spørgsmål fra salen. Der vedlægges et foreløbigt program.

Høringen er offentlig, og der er gratis adgang. På grund af skærpede 
adgangsbetingelser til Christiansborg er det vigtig at komme i god tid. Dørene er derfor 
åbne fra kl. 9.00. Teknologirådet vil byde på kaffe/te inden høringen og en sandwich til 
frokost. 

Af hensyn til et begrænset antal pladser i salen er tilmelding nødvendig. Du kan 
tilmelde dig på Teknologirådets hjemmeside, www.tekno.dk/miljoeteknologi senest d. 
15/2 eller hos Vivian Palm på vp@tekno.dk. Husk at angive både navn, postadresse og 
gerne e-mail. Bekræftelse på deltagelse udsendes fredag den 17/2. 

Skulle du have kendskab til andre, der kunne tænkes at have interesse i høringen, er du 
velkommen til at give denne invitation videre. 

Spørgsmål vedrørende høringen kan rettes til undertegnede.

Med venlig hilsen

Jacob Skjødt Nielsen
Projektleder
33 45 53 61
jsn@tekno.dk

Miljø- og Planlægningsudvalget 
MPU alm. del - Bilag 234 
Offentligt            


